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حادثه ها

اعتراف دزد  انباری ها
شرق: سارق انباری و دوچرخه ها در منطقه  �

اکباتان بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ فرهاد حیدری، رئیس کلانتری ۱۳۵ 
آزادی، دراین باره گفت: درپی گزارش سرقت از 
انباری ها و دوچرخه ها، تیمی از مأموران برای 
دستگیری عامل یا عاملان این سرقت ها وارد عمل 
شدند و در تحقیقات میدانی دریافتند راننده یک 
دستگاه خودروی سواری، سرقت ها را به تنهایی 
انجام می دهد. او افزود: تحقیقات پلیسی ادامه 
داشت تا اینکه مأموران گشت کلانتری در منطقه 
اکباتان با خودروی سواری با شیشه های دودی و 
پلاک مخدوش روبه رو شدند و به آن دستور توقف 
دادند. کلانتر محله آزادی با بیان اینکه مأموران پس 
از تعقیب و گریز کوتاهی موفق به توقف خودروی 
سواری شدند و راننده آن را دستگیر کردند، اظهار 
کرد: پس از دستگیری، متهم که مردی ۳۸ساله 
است، به سرقت از انباری و دوچرخه در محدوده 
اکباتان اعتراف و اظهار کرد تعدادی از اموال سرقتی 
را در مخفیگاهش پنهان کرده است. او افزود: 
مأموران کلانتری آزادی پس از انجام هماهنگی های 
قضائی، به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند پنج 
دستگاه دوچرخه، اسلحه شکاری، تعدادی ضبط 
خودرو و لوازم داخلی آن و کالسکه سرقتی را به 
دست آورند. رئیس کلانتری ۱۳۵ آزادی با اشاره 
به اینکه در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد متهم 
سابقه دار و پیش تر به خاطر حمل مواد مخدر روانه 
زندان شده است، گفت: متهم در تحقیقات ابتدایی 
به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرده است و تاکنون ۱۰ نفر 
از مال باختگان شناسایی شده اند. او اظهار کرد: متهم 
برای تحقیقات بیشتر با دستور مقام قضائی در اختیار 

مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

کشف ۲ میلیارد تومان اموال 
سرقتی از خودروی سارقان

با دستگیری سه عضو باند سارقان منزل، در  �
بازرسی از خودروی آنها ۲۰ میلیارد ریال اموال 
سرقتی کشف شد. سردار حسن مفخمی شهرستانی، 
فرمانده انتظامی استان مرکزی، در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی استان مرکزی، 
در همکاری اطلاعاتی با پلیس یکی از استان های 
کشور، از تردد اعضای یک باند سرقت از محورهای 
مواصلاتی شهرستان اراک مطلع شدند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: با مراقبت های نامحسوس 
کارآگاهان پلیس آگاهی، خودروی سارقان شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه در ورودی شهر اراک 
متوقف و سه سرنشین آن دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان مرکزی ادامه داد: در بازرسی از 
خودروی اعضای این باند،  بنا بر برآورد اعلامی 
کارشناسان، حدود ۲۰ میلیارد ریال اموال باارزش 
مانند طلاجات و جواهرات، مجسمه های تزیینی، 
انواع ساعت، انگشتر و بسیاری اشیای با حجم کم 
و قیمتی که از استان البرز سرقت شده بود، کشف 
شد. سردار مفخمی شهرستانی تصریح کرد: در 
بازجویی های مقدماتی انجام شده از اعضای این 
باند سرقت مشخص شد آنها تاکنون در سه مرحله 
در شهرستان رباط کریم و دو مرحله در شهرستان 
ساوه اقدام به سرقت از منزل شهروندان داشته اند. 
او با بیان ادامه داشتن تحقیقات تکمیلی پلیس در 
این پرونده، خاطرنشان کرد: با هماهنگی انجام شده 
با مرجع قضائی، مراحل تکمیل بازجویی های 
تخصصی پلیس با همکاری پلیس در دیگر 
استان هایی که احتمال انجام سرقت از سوی اعضای 

این باند متصور بوده، در حال پیگیری است.

رخداد

اخطار پلیس آگاهی به 
گردانندگان شرکت های هرمی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  �
آگاهی ناجا درباره فعالیت و فریب جوانان به 
گردانندگان شرکت های هرمی هشدار داد. سرهنگ 
محمدرضا اکبری با اشاره به کلاهبرداری های 
صورت گرفته از سوی شرکت های هرمی اظهار 
کرد: پلیس آگاهی ناجا فعالیت این گونه شرکت ها 
را در سطح شهرها و فضای مجازی به  دقت 
زیر نظر دارد. او ادامه داد: پلیس هرگز اجازه 
نخواهد داد عده ای شیاد و فرصت طلب، جوانان 
و افراد نیازمند کار و فعالیت اقتصادی را فریب 
دهند و دارایی آنان را چپاول کنند. اکبری با بیان 
اینکه با اشراف اطلاعاتی و همکاری مناسب 
مردمی، سرنخ های خوبی از فعالیت مخفی و 
زیرزمینی مجرمان دریافت شده است، تصریح 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در حال بررسی 
گزارش های مردمی هستند و نسبت به شناسایی 
و دستگیری به موقع اعضا و سرشاخه های 
شرکت های هرمی اقدام خواهند کرد. معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در 
پایان از هم وطنان خواست به وعده های دروغین 
کلاهبرداران مبنی بر یک شبه پولدارشدن توجه 
نکنند و موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

قتل به  دلیل شکایت از سگ 
در آمریکا

مرد آمریکایی یک پدر و دختر را به دلیل  �
شکایت از سگش به قتل رساند. پلیس بندر 
لوسی در ایالت فلوریدا اعلام کرد در تماس یک 
شهروند با سامانه ۹۱۱، گزارش تیراندازی دریافت 

کرده است. 
مأموران پلیس بعد از مراجعه به محل 
گزارش، دریافتند که یک مرد ۸۲ ساله با حضور 
در خانه همسایه خود شروع به تیراندازی کرده 
است. دختر کوچک مقتول بعد از آنکه قاتل 
به خانه  آنها رفت، به پلیس زنگ زد و کمک 
خواست. این دختر گفت: «کسی به خانه ما 
آمده و در حال تیراندازی است. فکر می کنم او 
پدر و مادر من را کشته است. فکر می کنم او تمام 
اعضای خانواده ما را کشته است». وقتی مأموران 
پلیس به محل حادثه رسیدند، قاتل هنوز در طبقه 
دوم خانه مقتول حضور داشت. مأموران پلیس و 
قاتل که رونالد دلسرو نام دارد، به سمت یکدیگر 
شلیک کردند. بر اثر این تیراندازی ها، دو گلوله به 
بازو و سینه مأمور پلیس اصابت کرد که به دلیل 
پوشیدن جلیقه ضدگلوله، این مأمور پلیس 
صدمه جدی ندید، اما دلسرو ۸۲ساله در این 
درگیری  کشته  شد. مأموران پلیس متوجه شدند 
آلکساندر هانسمن ۵۶ساله و دختر ۱۱ساله اش با 
شلیک گلوله های رونالد دلسرو به قتل رسیده اند. 
بررسی های پلیس نشان داد ماجرا به اعتراضات 
همسایه های دلسرو به سگ او مربوط بوده است. 
پس از شکایت خانواده هانسمن از حملات سگ 
دلسرو، اداره کنترل حیوانات برای بررسی اوضاع 

به منزل دلسرو و هانسمن رفت.
خانواده هانسمن مدعی شدند سگ چند بار 
اعضای خانواده هانسمن را گاز گرفته است؛ به 
همین منظور یک جلسه دادرسی برگزار شد و 
اداره کنترل حیوانات اعلام کرد این سگ حیوانی 
خطرناک ارزیابی می شود. دلسرو ۸۲ساله که از 
این نتیجه عصبانی بود، برای انتقام این جنایت 

هولناک را رقم زد.

شرق: هشت سال بعد از مرگ زنی جوان که جانش را با ضربات چاقو از دست 
داده و فرزندش هم زخمی شده بود، دادگاه شوهر این زن را از اتهام قتل تبرئه 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۱ بود که مردی جوان به نام کاوه با مأموران 
پلیس تماس گرفت و گفت همسرش خودزنی کرده است. او درخواست 
آمبولانس کرد چراکه خودش و فرزندش هم زخمی شده بودند. وقتی مأموران 
به همراه تکنسین های اورژانس به محل رسیدند، سه مجروح را به بیمارستان 
منتقل کردند اما زن جوان که رومینا نام داشت، جانش را از دست داد. پدر 
و مادر رومینا شکایتی علیه دامادشان تنظیم کردند و مدعی شدند رومینا و 
کاوه شوهرش شب قبل از حادثه با هم درگیری داشتند و کاوه دخترشان را به 
قتل رسانده است. کاوه اتهام قتل را رد کرد و درباره اینکه چه حادثه ای در آن 
شب رخ داد، گفت: من و همسرم مدت ها بود با هم اختلاف داشتیم. همسرم 
دچار افسردگی بسیار شدیدی شده بود. این مشکل بعد از زایمان برای او به 
وجود آمد. شب حادثه طبق معمول بدخلقی کرد و با زدن من و بچه سعی 
داشت خودش را آرام کند. درگیری ما بالا گرفت و من هم به پدرزنم زنگ 
زدم و درخواست کمک کردم او گفت رومینا را به خانه من بفرست اما رومینا 
قبول نکرد. او سردرگم بود، یک بار می گفت از هم جدا شویم و بعد می گفت 
طلاق نمی خواهد. یک بار می خواست بچه را به من بدهد و یک بار می گفت 
بچه را خودش نگه می دارد. او در این مدت چندین بار خودکشی کرد و هربار 
من به موقع رسیدم و نجاتش دادم. کاوه در ادامه گفت: شب حادثه بعد از 
اینکه درگیری شدیدی بین ما رخ داد و رومینا به من و بچه حمله کرد و ما را 
زد، من ناراحت شدم و به پدرزنم گفتم دیگر می خواهم همه چیز را تمام کنم. 
رومینا قبول نکرد به خانه پدرش برود ضمن اینکه متوجه شده بودم مدتی 
است داروهایش را هم نمی خورد. او بعد از درگیری چند ساعتی آرام شد. 
من بچه را خواباندم و خودم هم به تخت رفتم که بخوابم. در خواب متوجه 
صدای گریه بچه ام شدم. فکر می کردم برای شیرخوردن بیدار شده است اما 
وقتی چشمانم را باز کردم رومینا را دیدم که خون آلود با یک چاقو جلوی من 
ایستاده است او بچه را با چاقو زده بود. به سمت رومینا حمله کردم تا چاقو 
را از دستش بگیرم و نگذارم آسیب بیشتری به بچه بزند اما چند ضربه به من 
زد و دستم را زخمی کرد و چند ضربه هم به شکم من زد. باز او را رها نکردم 
و به سمتش رفتم تا چاقو را بگیرم. در این هنگام چند ضربه به خودش زد و 

در نهایت درحالی که من به خاطر زخم هایی که بر بدنم وارد شده بود، خیلی 
ناتوان شده بودم، او یک ضربه به شکم خودش زد. او خیلی بی رحمانه به 
همه حتی خودش ضربه می زد. قبل از اینکه بیهوش شوم با پلیس تماس 
گرفتم و درخواست کمک کردم، وقتی مأموران و اورژانس آمدند من بیهوش 
بودم. پزشکان به سختی و به طور معجزه آسایی توانستند کودک یک ساله ام را 
از مرگ نجات بدهند. آنها اعلام کردند ضربات بر بدن کودک به قصد قتل زده 
شده بود. این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد ضرباتی که به هر 
سه نفر یعنی رومینا، فرزندش و کاوه وارد شده، ضربات کشنده ای بوده است. 
درحالی که کاوه همچنان زیر بار پذیرش اتهام قتل رومینا نمی رفت، پدر رومینا 
همچنان اصرار کرد فرزندش به دست کاوه به قتل رسیده است. نظریه پزشکی 
قانونی اما چیز دیگری را نشان داد. متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند 
احتمال اینکه رومینا خودزنی کرده باشد، وجود دارد و گفته های کاوه ممکن 
است درست باشد. این بار کاوه مدعی شد همسرش پیش از این چندین بار اقدام 
به خودکشی کرده بود، پدر رومینا این موضوع را تأیید کرد و گفت: دخترم 
بعد از زایمان بسیار حالش بد بود، او دارو می خورد. دکترها می گفتند دچار 
افسردگی بعد از زایمان شده است و چون وضعیت خیلی حادی دارد، باید 
حتما داروهایش را بخورد. چند بار دخترم همه داروهایش را یکجا خورده بود 
و با شست وشوی معده توانستیم او را نجات دهیم. من درخواست کردم کاوه 
دخترم را به خانه من بفرستد اما این کار را نکرد. کاوه خیلی خسته شده بود 

و من می دانستم بین آنها حتما اتفاقی می افتد. با تکمیل تحقیقات و با توجه 
به اینکه پزشکی قانونی با اطمینان دیگرکشی را درباره رومینا رد نکرده بود، 
کیفرخواست علیه کاوه صادر شد و متهم برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. کاوه در جلسه رسیدگی اتهام قتل 
را رد کرد و گفت: ضرباتی که بر بدن من و فرزندم وارد شده بنابرگفته پزشکی 
قانونی دیگرزنی بوده است و رومینا آنها را به ما وارد کرد. او در لحظه ای که 
من سعی می کردم چاقو را از دستش بگیرم، چاقو را به شکم خودش فرو کرد. 
من اگر قصد کشتن او را داشتم، خودم با پلیس تماس نمی گرفتم. رومینا در 
یک سالی که بچه مان به دنیا آمده بود، خیلی حال بدی داشت اما من دوستش 
داشتم، او مادر فرزندم بود. در این هنگام وکیل متهم گفت: درست است که 
پزشکی قانونی خودکشی را به طور کامل تأیید نکرده اما گفته است احتمال 
اینکه خودکشی اتفاق افتاده باشد، وجود دارد و با قطعیت نمی توان گفت که 
دیگرکشی اتفاق افتاده است. بنابراین می توان نتیجه گرفت که دیگرکشی هم 
با قطعیت گفته نشده و گفته های موکل من با توجه به وضعیت روحی رومینا 
صحت دارد. ضمن اینکه روی چاقویی که به بدن رومینا وارد شده، فقط اثر 
انگشت خودش وجود داشته است. بعد از گفته های متهم و وکیل مدافعش 
قضات وارد شور شدند و متهم را تبرئه کردند اما پدر رومینا به رأی صادره 
اعتراض کرد و گفت: اطمینان دارد قتل کار دامادش است و خودش و بچه 
یک ساله را زده است تا قتل رومینا را خودکشی نشان دهد. به این ترتیب پرونده 
در دیوان عالی کشور به جریان افتاد. قضات دیوان عالی کشور رأی صادره را 
نقض کردند و موضوع را از موارد لوث تشخیص دادند و پرونده دوباره در 
شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد. از آنجایی که مراسم 
قسامه باید برگزار می شد و اولیای دم موفق نشدند ۵۰ نفر فامیل نسبی را برای 
قسامه به دادگاه معرفی کنند، قضات از متهم خواستند درصورتی که قبول 
می کند، قسم بخورد که مرتکب قتل نشده است. مرد جوان ۵۰ بار قسم خورد 
و بعد توضیح داد که هرگز راضی به مرگ همسرش نبوده و همچنان او را 
دوست داشته است و سعی می کرده همسرش دوباره سلامتی اش را به دست 
آورد. با پایان جلسه دادگاه، رأی برائت متهم صادر شد. این حکم باز مورد 
اعتراض اولیای دم قرار گرفت اما در نهایت در دیوان عالی کشور به تأیید رسید 

و کاوه از اتهام قتل همسرش تبرئه شد.

شرق: سارقانی که با کشتن یک راننده، خودروی او را به 
سرقت برده بودند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس 
دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان فارس زمانی رسیدگی به این پرونده 
را آغاز کردند که یکی از اعضای خانواده مردی به نام 
جعفر، به پلیس آگاهی رفت و از ناپدیدشدن او خبر 
داد. این مرد گفت جعفر راننده تاکسی بین شهری بوده 
و روز حادثه نیز به قصد رفتن به محل کارش، خانه را 
ترک کرد، اما بعد از آن دیگر خبری از او نشد و حتی 
تلفن همراهش نیز خاموش است. از آنجا که سابقه 
نداشت جعفر بدون هماهنگی با خانواده اش جایی 
برود، همه نگران او شده بودند و احتمال می دادند 
اتفاق ناگواری رخ داده باشد. خاموش بودن موبایل نیز 

بر این نگرانی ها می افزود. کارآگاهان در وهله اول سه 
احتمال را مطرح کردند؛ فرضیه نخست این بود که برای 
مرد راننده اتفاقی غیرمنتظره رخ داده باشد، اما وقتی 
از بیمارستان ها و کلانتری ها استعلام گرفته شد، این 
فرضیه به بن بست رسید. احتمال دوم که بسیار ضعیف 
بود، ربوده شدن جعفر بود، اما نه او ثروت زیادی داشت 
که طعمه اخاذان شود و نه اینکه به گفته خانواده اش با 
فردی اختلاف و کشمکش داشت؛ از سویی هیچ فردی 
به عنوان آدم ربا با این خانواده تماس نگرفته بود. فرضیه 
سوم کشته شدن مرد جوان بود که البته در ابتدای کار 

سرنخی در این رابطه نیز وجود نداشت. مأموران به 
بررسی آخرین مکالمات و تراکنش های بانکی جعفر 
پرداختند و پی بردند آخرین مرتبه زنی به حساب او 
پول واریز کرده است. این زن وقتی مورد پرس وجو قرار 
گرفت، گفت اصلا جعفر را نمی شناسد و به درخواست 
خواهرزاده اش به حساب مرد راننده پول واریز کرده و از 
سرنوشت او نیز اطلاعی ندارد. بررسی های پلیس نشان 
داد حرف های زن جوان واقعیت دارد؛ بنابراین کارآگاهان 
تلاش خود را روی ردیابی خودروی مرد مفقودشده 
متمرکز کردند و از سویی دریافتند او روز حادثه چند 

مرد را به مقصد شهری در استان سیستان وبلوچستان 
سوار پژوی خود کرده بود. در نهایت با ردیابی مسافران 
و همچنین خودروی مسروقه، اولین مظنون که پسری 
جوان به نام یاسر است، شناسایی و بازداشت شد. یاسر 
بعد از کمی بازجویی راز ناپدیدشدن مرد راننده را فاش 
کرد و گفت او را کشته اند. این متهم توضیح داد: من، 
برادر و یکی از دوستانم خودروی این مرد را کرایه کردیم 
تا ما را به شهری در استان سیستان و بلوچستان برساند، 
اما در میانه راه او را با ضربات چاقو به قتل رساندیم، 
سپس جسدش را در منطقه ای خلوت دفن کردیم و 
خودرو را به سرقت بردیم.  در  ادامه متهمان دیگر نیز 
بازداشت شدند و در حال حاضر تحقیقات از آنها ادامه 

دارد تا جزئیات این جنایت فاش شود.

شرق: سارق حرفه ای آرایشگاه های زنانه بعد از 
دستگیری اعتراف کرد از مشتریان ۱۲ آرایشگاه دزدی 
کرده است. به گزارش خبرنگار ما درپی شکایت 
تعدادی از متصدیان آرایشگاه های زنانه به کلانتری 
تهرانسر درباره وقوع سرقت، تحقیقات در این زمینه 
آغاز و مشخص شد زنی با مراجعه به آرایشگاه ها 
در زمان غفلت مشتریان و صاحبان این اماکن تلفن 
همراه آنان را سرقت کرده است. در تحقیقات میدانی 
تصویری واضحی از سارق به دست آمد. سپس 
آموزش های لازم به آرایشگاه های زنانه ارائه شد تا 
مدیران این مراکز به محض مشاهده سارق موضوع 

را به کلانتری اطلاع بدهند. تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه روز چهارشنبه هفته 
گذشته یکی از متصدیان آرایشگاه زنانه در تماس با 
کلانتری عنوان کرد سارق به آرایشگاه آنها مراجعه 
کرده است. پس از آن خیلی زود تیمی از مأموران به 
محل اعزام شدند و زن میان سال را که پس از سرقت 
گوشی موبایل قصد خارج شدن از آرایشگاه را داشت، 
در مسیر خروجی آرایشگاه زنانه دستگیر کردند. 

در ادامه تعدادی از شاکیان به کلانتری مراجعه و 
سارق آرایشگاه های زنانه را شناسایی کردند. این زن 
۴۰ ساله که در زمینه سرقت از آرایشگاه های زنانه از 
مجرمان سابقه دار است، در اعترافاتش به ۱۲ فقره 
سرقت مشابه از آرایشگاه ها اعتراف کرد. متهم در 
اعترافاتش گفت گوشی های موبایل را به پسری 
۲۸ ساله فروخته است. در ادامه تحقیقات پلیسی، 
مأموران کلانتری موفق شدند پسر جوان را دستگیر 

کنند که این متهم نیز با قبول جرمش اعتراف کرد 
برای گوشی های سرقتی کارتن تهیه می کرد و 
تلفن های همراه را مقابل پاساژ علاءالدین به افرادی 
که اطلاعات کمی در زمینه تلفن همراه داشتند و 
به ویژه اتباع خارجی با قیمت بالایی می فروخت. 
سرهنگ محمود مالمیر، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر 
با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: شهروندان توجه 
داشته باشند که تلفن همراه و وسایل باارزش و پول 
خود را در پیشخوان آرایشگاه ها قرار ندهند تا هدف 

سارقان حرفه ای قرار نگیرند.

شرق: زیرپیراهن صورتی رنگ راز سارق حرفه ای مغازه ها 
را که ۱۳ فقره سابقه زندان دارد، فاش کرد. به گزارش 
خبرنگار ما، درپی اعلام خبری مبنی  بر سرقت هم زمان 
چهار مغازه در محدوده کلانتری شهرک ولیعصر، 
تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل های 
سرقت اعزام شدند و در بررسی های میدانی مشخص 
شد سرقت ها به دست یک فرد انجام گرفته است. در 

ادامه تحقیقات پلیسی، مأموران در بررسی دوربین های 
مداربسته با متهمی روبه رو شدند که زیرپیراهن 
صورتی رنگی به تن دارد و چهره اش را پوشانده و سعی 
دارد با خم شدن خود را از شکار دوربین مداربسته دور 

نگه دارد. تحقیقات و گشت های پلیسی ادامه داشت تا 
اینکه مأموران در گشت زنی های انتظامی با مرد جوان 
مرموزی روبه رو شدند که زیرپیراهن صورتی رنگی به 
تن داشت که برای بررسی های بیشتر متهم به کلانتری 

انتقال یافت. متهم ابتدا خود را بی گناه معرفی کرد، اما 
وقتی تصویر خودش را با زیرپیراهنی صورتی در دوربین 
مداربسته صحنه سرقت مشاهده کرد، به ناچار به شش 
فقره سرقت از مغازه اعتراف کرد. سرهنگ حسین عادلی، 
رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر با تأیید این خبر 
گفت: متهم که ۱۳ سابقه زندان دارد برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

تبرئه از اتهام همسرکشی با ادای سوگند

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
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کلمه استثناء ۹- آقای آلمانی- غلبه و تسلط- دستوری 
۱۰- عموم مردم- نوعی طلاق- یار همایون ۱۱- کبود- 
چشم سوم- کلیسای قدیمی اصفهان ۱۲- ماه دهم 
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کفایت کننده. 
افقی: 

 ۱- هلاک و نابودی- مجموعه داستانی نوشته 
شهریار مندنی پور ۲- نیک بخت- رنگ افزایش 
تمرکز- طرز و شیوه ۳- نیستی- راه و روش- پدر 
نریمان در شاهنامه ۴- نشانه جمع- واله و عاشق- از 
صنایع دستی زنجان- یازده ۵- میوه تازه به بازارآمده- 
باور- دمل چرکی ۶- شعله آتش- داخل- مقابل 
سفلی ۷- تازه بالغ شده- ورزشی گروهی- میخ 
در گویش عرب ۸- بازی طاس و مهره- پایتخت 
لائوس- همسر حضرت یعقوب (ع) ۹- دیروز 
عرب- از عناصر تشکیل دهنده نمک طعام - بی ریا 
۱۰- تکیه کردن- سرنیزه- پاسبان قدیم ۱۱- چند 
وزیر- پشیمان- بی حیا ۱۲- دندانه سوهان- اشاره به 
چیزی نامعلوم دارد- پسر گودرز در شاهنامه- زمینه 
۱۳- نام قدیم بندرعباس- آسوده خاطر- اسبابی در 
ژیمناستیک ۱۴- تندر- زیرین- کشف کردن ۱۵- شاعر 
عصر صفوی و سراینده مثنوی شمع و پروانه - انواع 

گیاهان علفی خوراکی. 
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چند رئیس- نان نازک ۶- راست و درست- باز را 
خنثی می کند- شهری در شمال شرقی فرانسه 
۷- رودی در آلمان- ماه چهارم سریانی- عظمت 
۸- از اجزای پیراهن- دارای سلطه و نفوذ بر دیگران- 
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قتل مرد راننده به  دست مسافران سارق

دزد آرایشگاه هاى زنانه دستگیر شد

زیرپیراهن صورتى راز سارق حرفه اى را فاش کرد


